許　可　申　請　書
　　年　　月　　日

新見市長　　 　 　 　　様

住所

申請者

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話
	１　建築物の
　　敷地の位置

	２　建築物の構造

	３　新築、増築
　　改築又は移転

　　の別
	　　新築　　　増築　　　改築　　　移転

	４　敷地面積

	申　請

建　築
面　積

	申　請

延べ床

面　積

	５　添付図面
	１　位置図縮尺1/2,500　　　　 ４　二面以上の建築物の断面図

縮尺1/200以上

２　配置図縮尺1/500以上　　  ５　二面以上の建築物の立面図

　　　　　　　　　　　　　　　　　縮尺1/200以上

３　各階平面縮尺1/200以上　　６　その他参考となる図書

	６　注意事項
	１　申請書は２部提出すること
２　申請者が法人である場合においては、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記入すること
３　※印欄は記入しないこと

	※

許可通知欄
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　新 都 整 第　　　　　号

　申請については、次の条件を付して許可する。

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　新見市長
　条件

　　　１　建築基準法第６条の規定による確認後建築すること。
　　　２　都市計画事業施行の際、移転又は除却の必要があるときは、移転又は除却すること。

　都市計画法第５３条第１項の許可を受けたいので、次のとおり申請します。